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O 6necenuu usmeHeHUll 6 NOCMAHOBNIEHUe Om
14.09.2020  Ne354  «O6  ymeepoicOeHuu

MyHuyunanohot  npozpammsl  « CHudiceHue
puckos u cmsAueHue nocneocmeut
Ype36bIYAlIHBIX — Cumyayuii  NpupooHo20 U
MexXHO2eHHO20 xapakmepa, passumue

bezonactocmu Ha B800HbBIX obwvexmax
MYHUYunanbHo2o  obpasoeanusi  «Hazopnoe
cenvckoe noceneruey 6 2021-2024 2o0axy

B coorBerctBUM co cratbet 179 bromxernoro koaexkca Pocculickon
Oepneparuu, DenepanbHbiM  3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «OO6 o0mux
MPUHLKINIAX OpPraHu3allii MECTHOTO camoympasieHus B Poccuiickon dDenepauum»,
[TopsimkoM pa3pabOTKH, peanu3alvi U OUEHKH S(OPEKTUBHOCTH MYHHIUTNATBHBIX
nporpaMMm MyHUIIMNANbHOro oOpa3zoBanus «HaropHoe cenbCckoe TMOCEICHUEY,
YTBEPKIAECHHBIM MOCTAHOBJIEHUEM aJMUHHUCTpallM HaropHoro ceibCKkOro mocesieHus
o1 20.08.2020 Ne 305

IIOCTAaHOBIIAIO:

l. BHectu B mOCTaHOBJIEHHME aJMHUHHUCTpaluu HaropHoro ceiabcKoro
nocenenus ot 14.09.2020 Ne 354 «O06 yTBEep>KIE€HWH MYHUIIMIAIBLHON MPOrPaMMBbI
«CHI)KEHHE PpHUCKOB MW CMSATYEHUE TIOCJIEACTBUUA  YpE3BBbIYAMHBIX  CHUTYAIUMi
OPUPOAHOTO M TEXHONEHHOI'O XapakTepa, pa3BUTHE OE30MaCHOCTHM Ha BOJHBIX
00BEKTaX MYHUIMITAILHOTO oOpa3oBanusi «HaropHoe cenbckoe mocenenue» B 2021-
2024 romax» clenyomue N3MEHEHUS:

1.1. B macnoptre MyHMIIMIIaJIbHOM ITPOTPAMMBI:
-cTpoKy 10 M3JI0XKUTH B CIENYIONIEN PEIAKIIAN:



PecypcHoe obecnieuenue,
B TOM YHCJIE TIO TOJaM
peau3anuu u
UCTOYHUKAM
(dbuHaHCHpOBaHUS

OO6mmit 00beM CPeZICTB MECTHOTO OIOKETa HA
peanu3aIio OCHOBHBIX MEPOTIPUITHIA MPOTPAMMBI —
7702.64291 ThIC. py0OIicii, B TOM YKCIIE 110 FOIaM:
2021 rox — 2253,442911hIC. pyo.;

2022 ron — 1721,20 ThIC. PYO.;

2023 rox — 1833,00 ThIC. pYO.;

2024 rox — 1895,00 ThIC. pYO.

B Ka4yeCTBe JOIIOJTHUTEIIBHBIX VCTOYHHUKOB
(dbuHAHCUPOBAHUSL OTACIBHBIX MEPONPHUATUNA MPOTPAMMBI
MOTYT  TPUBIEKAThCS  BHEOIOKETHBIE  MCTOYHUKH,

JI0OPOBOJIbHBIE B3HOCHI FOPUANYECKUX U (PU3UUECKUX JIHIL U
MpOYHe UCTOUYHUKH, HE 3aIPEIICHHBIC 3aKOHOM.

O6beMbl (prHAHCHPOBAHUS HOCST MPOTHO3HBIN XapakTep U
MOJJIeKAT YTOYHEHHUIO.

1.2.Tabnuiyy B  pasmene 5. PecypcHoe obOecnedeHue mporpamMMmbl
(moamporpaMmsbl) U3JI0KUTH B CIACAYIOIIEH peaaKIINM:
Ne HanmenoBanue Ncrounuk Obvem (uHaHCHpOBAHUS, Bcero
OCHOBHBIX (¢uHaHCH- ThIC. PYO. 2021-
MEPOTPUSITUI poBaHus 2024
TOJIBI
2021r. | 2022r. | 2023r. | 2024r.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. | Conepxanue .
cneuI/II)anLHoﬁ “gf(‘;;;‘:f 239’2792 239,76 | 239,76 | 239,76 958’2592
TEXHUKH
2. | VerpoiicTBo u
cojiep KaHue B
UCTIPAaBHOM COCTOSTHHU
3alTUTHBIX .
mpotHBonOKApHEX | leoriot | 99.87357| 180,00 | 180,00 | 180,00 639‘3735
MIOJIOC MEXKTY
HaCeJICHHBIMU
IYHKTaMH ¥ JIECHBIMHU
MaccuBamu (OmaIika).
3. | 3aKynka nepBUYHbBIX
CpEeICTB
MOXKAPOTYIICHHUS,
obopynoBaHue MECTHBIN
HOKAPHBIX IIUTOB, I 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00
IpOBEpKa
nepe3apsaKa
OTHETYIIUTEJIEH.




Tymenue nana cyxou
TPaBbl HA 3eMJISIX,
HaXOJAIIMXCS B
COOCTBEHHOCTH
MYHHULUTIIAIIBHOTO
obOpazoBaHus
«Haropnoe cenbckoe
MIOCEJICHUE»

MECTHBIHN
OrOKET

11,10

20,00

20,00

20,00

71,10

[IpuBenenue
MPOTUBOIIOKAPHBIX
BOJIOEMOB B
COOTBETCTBHUU C
HOpMaTHBAMU
(ouncTka oT Mycopa,
oOpe3Ka J1IepeBbEB,
yriay06JieHue)

MECTHBIN
OrOJKET

100,00

150,00

150,00

150,00

550,00

OO0ycTpoiicTBO
100K (MUPCOB) Y
UCTOYHUKOB
MPOTUBOIIOKAPHOTO
BOJOCHA0OKCHUS,
OTBEYAIOIINC
TpeOOBAHUSAM I10
YCTaHOBKE Ha HUX
MO’KAPHBIX
aBTOMOOWJICH N5t
3a00pa BOABI JJIs
nesen
TI0’KAPOTYIICHHSI.

MECTHBIN
OrOKET

1102,911
83

300,00

400,00

450,00

2252911
83

WzroroBienue u
yCTaHOBKA aHIIIaroB
Y TaOJIHUYEK 110
IIOKapHOU
0€e301acHOCTH U
0e30IMacHOCTH
MMOBEJICHHS HA BOJIC.

MECTHBIN
OFOJKET

30,00

31,20

33,00

35,00

129,20

OOecrieuenue
MEPBUYHBIX MEP 110
IPEIOTBPAILECHUIO U
JIOKaJIU3aLuu
MO’KapoB B TpaHUIAX
HACCJICHHBIX MYHKTOB

MECTHBIN
OFOJKET

650,1782
7

680,24

680,24

680,24

2690,898
27

Opranuzanus u
o0opynoBaHue
criacaTeNbHbIX TTOCTOB
B MECTax OT/bIXa
HACEJICHUS Ha BOJIC

MECTHBIHN
OFOKET

50,00

55,00

60,00

165,00




10. |IIpoBeneHue
BOJOJIA3HOTO
o0cienoBanus 1

MECTHBIU

OYHCTKA JIHA BOJIHBIX o - 50,00 55,00 60,00 165,00
00BEKTOB,
OTBEICHHBIX IS
KyIIaHWusl.
Hroro “éngHZIﬁ 225931442 172120 | 1833.00 | 1895,00 77092i642
TOKET

2. KOHTpOJII: 34 BBIIIOJHCHHMCM HACTOAIICTO ITOCTAHOBJIICHHSA OCTaBJIAIO 3a

CO0O0M.

3. Hacrtosimiee mocTaHOBIEHUE BCTyHaeT B CHJIY CO JHS TOJNUCAHUS U
NOJISKUT O(UIMaTbHOMY OnMyOJIMKOBaHHIO (0OHApo0BaHMIO) B razere «BecTHuk
HaropHoro noceneHusi» v pa3MelIeHUI0 Ha OQULMATIBLHOM CaiTe OpraHOB MECTHOIO
camoynpasienus HaropHoro cenbckoro nocenenus B cetd « MHTepHET.

['maBa agMUHHCTpaLIUU

O.1. KombuioBa




